
 

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Drawsku Pomorskim poszukuje 

kandydata/kandydatki na stanowisko:  
  

Stażysta/Młodszy Asystent Oddziału Nadzoru Sanitarnego (praca na zastępstwo) 
  

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Drawsku Pomorskim ogłasza nabór 

kandydata na wolne stanowisko pracy w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Drawsku Pomorskim ul. Jana Sobieskiego 1, 78-500 Drawsko Pomorskie.  

Liczba stanowisk: 1 

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy: 

− sprawowanie nadzoru nad bezpieczeństwem i jakością zdrowotną żywności (w tym 

warunkami produkcji, transportu, przechowywania i sprzedaży żywności), warunkami 

żywienia zbiorowego, warunkami zdrowotnymi produkcji materiałów i wyrobów 

przeznaczonych do kontaktu z żywnością, 

− nadzór nad zakładami produkcji i obrotu żywnością, żywienia zbiorowego i wyrobami 

do kontaktu z żywnością, 

− prowadzenie postępowania administracyjnego, 

− pobór próbek żywności do badań laboratoryjnych,  

− obsługa systemów informatycznych np. EZD RP, SEPIS. 

 

Wymagane kwalifikacje:   

− wykształcenie wyższe: technologia żywności, bezpieczeństwo żywności, chemia, biologia, 

zdrowie publiczne, dietetyka, farmacja lub pokrewne, pielęgniarstwo lub pokrewne, 

− biegła obsługa komputera w zakresie pakietu Office.  

 

Wymagania dodatkowe:  

− wiedza z zakresu bezpieczeństwa żywności i żywienia,  

− znajomość przepisów krajowych i unijnych z zakresu bezpieczeństwa żywności i żywienia,  

− doświadczenie zawodowe w administracji publicznej i znajomość kodeksu postępowania 

administracyjnego,   

− umiejętność analitycznego myślenia, kreatywność,  

− dobra organizacja pracy,  

− umiejętność pracy w zespole,  

− sumienność i dokładność w wypełnianiu powierzonych obowiązków,  

− dyspozycyjność,  

− odporność na stres i umiejętność pracy pod presją czasu i stresu, wysoko rozwinięte 

umiejętności komunikacyjne i kultura osobista. 

 

 



Dodatkowym pożądanym atutem będzie:  

− prawo jazdy kat. B oraz gotowość do prowadzenia samochodu podczas realizacji zadań 

służbowych; 

− aktualne orzeczenie do celów sanitarno–epidemiologicznych;   

− znajomość języka angielskiego.   

  

Oferujemy: wynagrodzenie zasadnicze wg Rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie 

warunków wynagradzania za pracę pracowników podmiotów leczniczych działających w 

formie jednostki budżetowej z dnia 17 lipca 2014 r.(t.j. Dz. U. 2025, poz.518 ze zm.) - Tabela 

zaszeregowania pracowników Stacji Sanitarno-Epidemiologicznych (4810-13 180) oraz 

dodatkowe składniki wynagrodzenia tj.: dodatek za wieloletnią pracę, dodatek specjalny, 

premia uznaniowa. 

Data rozpoczęcia pracy: maj – czerwiec 2026 rok 

Termin, sposób i miejsce składania dokumentów:   

Wymagane dokumenty (CV, list motywacyjny, kopie dokumentów potwierdzających posiadane 

wykształcenie oraz kwalifikacje) należy składać bezpośrednio w sekretariacie Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej ul. Jana Sobieskiego 1, 78-500 Drawsko Pomorskie w zamkniętej 

kopercie z dopiskiem „Nabór na stanowisko STAŻYSTA/MŁODSZY ASYSTENT ODDZIAŁU 

NADZORU SANITARNEGO” w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Drawsku 

Pomorskim lub przesłać drogą elektroniczną na adres:  

psse.drawskopomorskie@sanepid.gov.pl   

Termin składania ofert do dnia 08.05.2026 r. do godz. 14:00   

Dokumenty, które wpłyną lub zostaną złożone do Powiatowej Stacji                                              

Sanitarno - Epidemiologicznej w Drawsku Pomorskim po terminie nie będą rozpatrywane.   

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu 943636195.  

W ofercie prosimy o wpisywanie klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych, udostępnionych w złożonych przeze mnie dokumentach w ofercie pracy dla 

potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji PSSE w Drawsku Pomorskim, zgodnie                     

z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. z 2019r., poz.1781 ze 

zm.)”.  

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Drawsku Pomorskim zastrzega sobie prawo 

do kontaktu jedynie z wybranymi Kandydatami.   

 


